

JYSKE INVESTERINGSEJENDOMME A/S

Peter Bonnens Vej 27
7430 Ikast

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/09/2017

Stig Chr. Gøte
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JYSKE INVESTERINGSEJENDOMME A/S
Peter Bonnens Vej 27
7430 Ikast

Telefonnummer: 40803337

CVR-nr: 33068735

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Handelsbanken
Vestergade 2
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i udlejningsejendomme samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2016 – 30. juni 2017, udviser et resultat på kr. 732.864, hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter kr. 5.390.641.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		1.659.006	1.652.493
Eksterne omkostninger		-133.687	-146.576
Bruttoresultat		1.525.319	1.505.917
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-378.716	-378.716
Resultat af ordinær primær drift		1.146.603	1.127.201
Andre finansielle indtægter		1.153	6.237
Øvrige finansielle omkostninger	2	-208.284	-239.901
Ordinært resultat før skat		939.472	893.537
Skat af årets resultat	3	-206.608	-196.643
Årets resultat		732.864	696.894
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		732.864	696.894
I alt		732.864	696.894

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		14.044.064	14.422.780
Materielle anlægsaktiver i alt	4	14.044.064	14.422.780
Anlægsaktiver i alt		14.044.064	14.422.780
Likvide beholdninger		280.757	191.511
Omsætningsaktiver i alt		280.757	191.511
Aktiver i alt		14.324.821	14.614.291

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	5	1.200.000	1.200.000
Overført resultat		4.190.639	3.457.775
Egenkapital i alt		5.390.639	4.657.775
Hensættelse til udskudt skat	6	356.877	306.887
Hensatte forpligtelser i alt		356.877	306.887
Gæld til realkreditinstitutter		5.794.868	6.334.345
Modtagne forudbetalinger fra kunder		275.000	275.000
Ansvarlig lånekapital		1.592.273	2.128.462
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	7.662.141	8.737.807
Gæld til realkreditinstitutter		571.807	571.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.501
Skyldig selskabsskat		120.618	113.652
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		222.739	224.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		915.164	911.822
Gældsforpligtelser i alt		8.577.305	9.649.629
Passiver i alt		14.324.821	14.614.291

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.200.000	3.457.775	4.657.775
Årets resultat		732.864	732.864
Egenkapital, ultimo	1.200.000	4.190.639	5.390.639

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Bygninger	378.716	378.716
	<u>378.716</u>	<u>378.716</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Rente af ansvarlig lånekapital	93.811	136.389
Kursregulering af kreditforeningslån	34.269	0
Andre finansielle omkostninger	80.204	103.512
	<u>208.284</u>	<u>239.901</u>

3. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	156.618	146.652
Ændring af udskudt skat	49.990	49.991
	<u>206.608</u>	<u>196.643</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	16.663.517
Kostpris ultimo	16.663.517
Af- og nedskrivning primo	-2.240.737
Årets afskrivning	-378.716
Af- og nedskrivning ultimo	-2.619.453
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.044.064

Bygninger afskrives over 40 år.
 Kontant ejendomsvurdering: kr. 16.000.000
 Gæld med pant i ejendommen udgør: kr. 6.366.675

5. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 12.000 aktier à 100 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 30. juni 2012	1.200.000
Aktiekapital ultimo	1.200.000

6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	14.044.064	12.421.895	1.622.169
	14.044.064	12.421.895	1.622.169
Udskudt skat, 22%			356.877

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	6.366.675	571.807	5.794.868	3.502.948
Ansvarlig lånekapital	1.592.273	0	1.592.273	1.592.273
Deposita	275.000	0	275.000	275.000
	8.233.948	571.807	7.662.141	5.370.221

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke foretaget sikkerhedsstillelser eller påtaget eventualforpligtelser pr. 30. juni 2017, udover hvad der er oplyst i årsrapporten.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets særlige aktionærfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

- DGA Holding ApS, Hydrovej 5, 6270 Tønder
- Jørn Bach Holding ApS, Vandtårnsvej 42, 3460 Birkerød
- Højris Finans ApS, Peter Bonnén's Vej 27, 7430 Ikast

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Virksomheden har hverken i år eller sidste år beskæftiget medarbejdere.